
„Wakacje z Koroną”

INFORMACJA

o obozie szachowym podczas  XV Międzynarodowego  Festiwalu Szachowego w Ostródzie

Termin:  wyjazd  nastąpi  13.08.2019 r.  w  godzinach  przedpołudniowych,  powrót  20.08.2019 r.
w  godzinach  wieczornych (przejazd autokarem).

Podczas  pobytu  przewiduje  się  udział  w  turnieju  szachowym  (do  wyboru  będą  grupy  wiekowe
i  rankingowe).

Dodatkowe atrakcje: zwiedzanie Ostródy i zamku, rejs statkiem, wycieczka na Pola Grunwaldu
i zwiedzanie muzeum, korzystanie z uroków ostródzkich jezior (J. Sajmino i J. Drwęckie), turniej w kręgle, 
szkolenie szachowe, symultana z mistrzem, turniej błyskawiczny, turniej kloca, turniej piłki nożnej, turniej 
tenisa stołowego, turniej w piłkarzyki.
Ponadto dla uczestników turnieju udostępnione będą boiska oraz stoły do tenisa stołowego i piłkarzyków.
Każdy uczestnik obozu otrzyma pamiątkową koszulkę.

Zakwaterowanie i wyżywienie w Internacie Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Ostródzie,
ul. Adama Mickiewicza 32 w pokojach 2 osobowych z łazienkami   http://smsostroda.pl/samorzad-szkolny/   

Wszyscy  uczestnicy  obozu  zostaną  objęci  ubezpieczeniem  NNW.  Całkowity  koszt  wyjazdu  -  pod
warunkiem wpłaty zaliczki  w wysokości  300 zł  (zaliczka  jest  bezzwrotna)  do dnia 28 kwietnia  2019 r.
wynosi  1090 zł.  Pozostałą kwotę (790 zł) należy wpłacić do dnia 19-go czerwca br. W przypadku braku
wpłaty zaliczki w terminie koszt wyjazdu wzrasta o 100 zł i wynosi 1190 zł – płatność także do 19.06.2019r.

Uwaga!  -  Zniżka  dla  rodzeństwa  (dotyczy  zawodników  UKS  „Korona”  Gdańsk).
Informujemy, że w przypadku, gdy w obozie udział weźmie rodzeństwo, to obowiązuje zniżka w wysokości
100 zł na drugie dziecko. Obóz zgłoszony do Kuratorium Oświaty w Gdańsku.

Zgłoszenia –  zgłoszeń  można dokonywać mailowo na adres  ukskoronagdansk@gmail.com lub u kadry
trenerskiej UKS „Korona” Gdańsk 

W  wyjazdowym  turnieju  mogą  uczestniczyć  dzieci i młodzież od lat 7. 

Dodatkowe  informacje:  e-mail: ukskoronagdansk@gmail.com 
Anna Mrozińska – tel. 531-909-899.

Ilość  miejsc  ograniczona, decyduje  kolejność  zgłoszeń!
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